[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2025 года                                    № 103                                       п. Веселый

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами,

расположенными в п. Веселый Веселовского района Ростовской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Решением Багаевского районного суда Ростовской области от 27 .01.2025,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в п. Веселый Веселовского района Ростовской области (перечень многоквартирных домов согласно приложению к данному постановлению).
2. Уполномоченным органом по проведению открытого конкурса определить Администрацию Веселовского сельского поселения.

3. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе: с 09 часов 00 минут 15.04.2025 до 09 часов 00 минут 15.05.2025 (Администрация Веселовского сельского поселения, Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский, 62).
4. Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: Администрация Веселовского сельского поселения, Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский, 62, 10 часов 05 минут 15.05.2025.
5. Определить место, дату, и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в конкурсе: Администрация Веселовского сельского поселения, Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский, 62, 10 часов 00 минут 16.05.2025.
6. Определить место, дату, и время проведения конкурса: Администрация Веселовского сельского поселения, Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский, 62, 11 часов 00 минут 16.05.2025.
7. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (прилагается).
8. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

9. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения в сети Интернет  http://veselovskoeadm.ru/ .
10. Разместить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru., в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района».
11. Разместить информацию о результатах проведения открытого конкурса по отбору управляющий организации для управления многоквартирными домами на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru., в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района».

12. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Веселовского сельского поселения                                                К.А. Федорченко
Приложение
к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 04.2025 №

Перечень

многоквартирных домов, расположенных в п. Веселый
Веселовского района Ростовской области
	1.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 112

	2.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 198

	3.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 200

	4.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 201

	5.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 201 а

	6.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 202

	7.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 207

	8.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 208

	9.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 210

	10.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 212

	11.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 214

	12.
	п. Веселый, ул. Октябрьская, 186

	13.
	п. Веселый, ул. Ленинская, 165

	14.
	п. Веселый, ул. Ленинская, 165 а

	15.
	п. Веселый, ул. Думенко,  22

	16.
	п. Веселый, пер. Молодежный, 12

	17.
	п. Веселый, пер. Заводской, 12

	18.
	п. Веселый, пер. Комсомольский, 39

	19.
	п. Веселый, пер. Комсомольский, 66

	20.
	п. Веселый, пер. Промышленный, 2

	21.
	п. Веселый, пер. Промышленный, 16

	22.
	п. Веселый, пер. Промышленный, 16а

	23.
	п. Веселый, пер. Промышленный, 18

	24.
	п. Веселый, пер. Промышленный, 20

	25.
	п. Веселый, пер. Промышленный, 22

	26.
	п. Веселый, ул. Донская, 1а